
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00070/2020 

Às 11:27 horas do dia 01 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00070/2020, referente ao
Processo nº 20200018, o pregoeiro, Sr(a) ALDOEMIA REGIS CORREA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 29.892,7500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M R LEAL LEITE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31.565,0000 , com valor negociado a R$
29.880,0000 .

Itens do grupo:

 1 - BARRA METAL FERROSO

 2 - BARRA METAL FERROSO

 3 - BARRA METAL FERROSO

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: BARRA METAL FERROSO
Descrição Complementar: Barra de Fero CA-50 de 3/8´, comprimento de 12m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.889,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M R LEAL LEITE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11.970,0000 , com valor negociado a R$
11.880,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2020
11:27:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M R LEAL LEITE EIRELI,
CNPJ/CPF:34.704.519/0001-72, Melhor lance : R$ 11.970,0000, Valor Negociado : R$
11.880,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: BARRA METAL FERROSO
Descrição Complementar: Barra de Ferro CA-50 de 5/16´, comprimento de 12m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M R LEAL LEITE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16.445,0000 , com valor negociado a R$
14.850,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2020
11:27:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M R LEAL LEITE EIRELI,
CNPJ/CPF:34.704.519/0001-72, Melhor lance : R$ 16.445,0000, Valor Negociado : R$
14.850,0000

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: BARRA METAL FERROSO
Descrição Complementar: Tela de aço soldada nervurada, CA-60, Q-138, Diâmetro do fio 4,2mm. Largura 2,45m
comprimento 6m. Espaçamento da malha 10x10cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.153,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M R LEAL LEITE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2020
11:27:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M R LEAL LEITE EIRELI,
CNPJ/CPF:34.704.519/0001-72, Melhor lance : R$ 3.150,0000

Fim do documento


		2020-09-01T11:36:58-0300
	ALDOEMIA REGIS CORREA:35790300278




